

PLACÓWKA:	GRUPY I KLASY Z CERTYFIKATEM KLASA Z EMPATIA
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Borowie Wielkim (Nowe Miasteczko)	Ia, I b
Szkoła Podstawowa nr 314 im. Przyjaciół Ziemi w Warszawie	01, 02, Ie, If, IIa, IIIa, IIIb, IIIc, IIIe, IIIf, IIIg, IVc, IVd, Vb, Ve
Szkoła Podstawowa im. Jana Króla w Nieliszu	Ia, IIa, Va, Ve
Publiczna Szkoła Podstawowa w Babinie	Grupa Żabki, II
Szkoła Podstawowa w Wierzbnie (Odolanów)	0,I,II,III,V,VI
Zespół Szkół w Bukowsku	IIb
Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce	Ia, IIg, IIIa, IIIe
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile	IIIb, IIIc
Niepubliczne Przedszkole Mini Harvard w Warszawie	Grupa Einsteini
Morskie Przedszkole w Gdańsku	Grupy: Król Mórz, Syreny, Piraci
Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie	VIIb, VIa, Ib
Przedszkole Miejskie Nr 214 z Oddziałami Integracyjnymi w Łodzi	Grupa Motylki
Publiczne Przedszkole CZWÓRECZKA w Pruszczu Gdańskim	Grupy: Pszczółki, Żabki, Świerszcze
Szkoła Podstawowa nr 25 im. Komisji Edukacji Narodowej w Warszawie	0a, IIa, IIb, IIIa
Szkoła Podstawowa nr 13 w Zielonej Górze	Ia, Ib, Ic
Zespół Szkół nr 17 im. Zawiszków Procorca Victoria w Warszawie	0b, IIa, IIb, IIc
Szkoła Podstawowa w Michałowicach	0c, Ib, Id,Ie,If, IIb, IIc, IId, IIe, IIle, IVa, Va, Vb, Ve, VIc,VId, VIe, VIIf, VIId, VIIa, VIIIf
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Janowcu Kościelnym	I, IV, Vb, VIb, VIII
Szkoła Podstawowa im. Dezyderego Chłapowskiego w Bodyniewie	Oddział Przedszkolny
Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile	IVa, IVb, IVd, Vb, Ve, VIb, VIc, VIIf
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Misiach	I,II, IIIa, IIIb, IV, Va, VIb
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim	IIa SP u/z, Vb SP u/z, VIIIf SP u/z Va SP/L, VIa SP/L, VIIIfa SP/L, I PPOH
Szkoła Podstawowa im. Ofiar Pacyfikacji Brodziejewa 1939 w Brodziejewie	III, IV, V, VI, VII, VIII
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisewie	Ia, IIa,IIIb,Vb,Vc, VIa
Szkoła Podstawowa w Mrowinie	Ia
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie	I,II,III,V,VI, VII, VIII
Zespół Szkół Społecznych STO w Szczecinku	0, Id, Im, Iie, IIIa, IIIj, IVj, V, VI
Szkoła Podstawowa nr 45 w Bytomiu	IVa, IVb, Vb, Vc, VIIf
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Konopnickiej w Grodkowicach	I, II, III, V, VI
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Przebieczanach	Ia, IIa
Szkoła Podstawowa nr 9 im.Mikołaja Kopernika w Tarnowskich Górach	IIIb
Szkoła Podstawowa w Przodkowie	0a,0b 0c,0d, Ib,IIb, IIc, IIIa,IIIb, IIIc, IVb, Va, Vb, VIa, VIb, VIc, VIIa, VIIb,VIIIfa
Szkoła Podstawowa w Bożem	I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII
Szkoła Podstawowa nr.11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarostawiu	IIIa, Vb, VIIIc
Szkoła Podstawowa im. Józefa Wybickiego w Czerwonaku	Ic, IIa, IVa, Vb
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 14 im. Bohaterów Warszawy w Warszawie	VIIg
Szkoła Podstawowa nr 36 im. Zenona Wasilewskiego w Łodzi	IIc, IIIa
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Kazimierza Sołtysika w Gdańsku	VIa
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Radłowie	Grupa III - oddział przedszkolny w Jaskółkach, I, II, IIIa, IV
Szkoła Podstawowa nr 139 im. Wojska Polskiego w Łodzi	IIIb, IVa, Vb, VIb
Szkoła Podstawowa nr 158 im. Jana Kilińskiego w Warszawie	0, IIa, Va, Vb,Vc,Vd, VIb, VIIIf
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka w Mikołowie	II, III, VII
Szkoła Podstawowa w Gniechowicach	0a, 0b, I, IIIa, VII
Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 7 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Słupsku	OP, Ia, Ib, IIa, IIb, IIc, IIIa, IIIb, IIIc
Szkoła Podstawowa nr 18 w Elblągu	IVa
Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Kwakowie	III, IV
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie	Ib, IIa, IVa, IVb, Va, VIa, VIb, VIIa, VIIb
Szkoła Podstawowa w Kuklinowie	II
Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w Łomiankach	Ic, Vb
Zespół Szkół Podstawowej nr 2 i Przedszkola w Zagnańsku	IIIa, IIIb, IVa, Va, VI a, VIb, VIc, VIIb
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie	Vb, VIa, VIIb
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Jagiellonka" w Inowrocławiu	0, I, II, III
Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej - Curie w Żukach	III, VIII
Szkoła Podstawowa nr 1 w Mosinie	Ic, IIa, Va, VIId
Szkoła Podstawowa nr 323 im. Polskich Olimpijczyków w Warszawie	Ic, IIf, IIh, III, IIIe, Vd, VIIf

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach	VII
Szkoła Podstawowa w Wyznem	I, II, III, VI - ZS
Zespół Szkół w Barcinie	I a, Ib, Ic, IIa, IIb, IIc, IIId, IIIa, IIIb, IIIc, IVa
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Wincentego Pola we Wrocławiu	IVa, Va, Vd
Szkoła Podstawowa nr 366 im. Jana Pawła II w Warszawie	IIb, IIId, IIIf, IIIa, VIa, VIc, VIId
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego w Płońsku	IIa, IIb, IIIa, IIIb, IVb, Vb, Vc
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Noblistów Polskich w Będzinie	0, Ia, Ib, IIa, IIIa, IIIb, IVa, Va, VIIIa, VIIIb
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego z oddziałami przedszkolnymi w Strzegomiu	I
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bohaterów Powstania Warszawskiego z Oddziałami Integracyjnymi w Piastowie	IIb, IVa, Va, Vb
Szkoła Podstawowa w Młochowie	0, III
Szkoła Podstawowa nr 221 z Oddziałami Integracyjnymi im. Barbary Bronisławy Czarnowskiej w Warszawie	int. Vlb, VIb, VIIb, VIa
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach	IIb
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała Władysława Andersa w Łomży	Vd, Ve, VIa, VIc, VIId, VIIIa
Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Koźmicach Wielkich	0, Ia, Ib, IIa, IIb, IIIa, IIIb, VIIa
Szkoła Podstawowa w Słomkowie Mokrym	I, Va, VIII
Szkoły Podstawowa w Dakowach Mokrych	III, IV, V, VI, VII, VIII
Zespół Przedszkolno - Szkolny w Bukowcu	I, II, IV, V, VI, VII, VIII
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gubinie	III, V, Grupa Świetlicowa
Szkoła Podstawowa w Kozubowie	IV
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Jaworzynie Śląskiej	Vb
Szkoła Podstawowa Niepubliczna im. Wiktorii Wiedeńskiej Fundacji Edukacyjnej "VARSOVIA" w Warszawie	0a, Ib, Ic, IIb
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II z oddziałami przedszkolnymi w Kostrzy	II, III, IV, V, VI, VII, VIII
Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Pogwizdowie z Zespołu Szkół Gminnych im. Lotników Polskich w Nieszkwicach Wielkich	IV, VI, VII
Szkoła Podstawowa w Przeclawiu	I a
Szkoła Podstawowa Nr 142 im. Zawiszy Czarnego w Łodzi	IVa, IV b
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudzińcu	I, II, III, IV, V
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grębkowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Grębkowie	0b, Ia, Ib, IIa, IIb, III, IV, V, VIa, VIb, VII, VIIIa, VIIIb
Szkoła Podstawowa nr 92 im. Boh. Westerplatte w Krakowie	IIb, IVa, Va
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Nagłowicach	III
Szkoła Podstawowa w Oksie	III
Zespół Szkół w Skrwilnie - Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skrwilnie	IIa, IIb
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Milejewie	0a, 0b, Ia, IIa, IIb, IIIa, V a, V b
Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Sypniewie	0, I, II, III, IV, Va, Vb, VIa, VIb, VII, VIII
Szkoła Podstawowa Nr 78 im. Piotra Michałowskiego w Krakowie	Ib, IIIa
I Społeczna Szkoła Podstawowa w Gorzowie Wielkopolskim	IV, Va, Vb
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Robuniu	IV, V, VI, VII, VIII
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Wejherowie	Ia, IIb, III c
Publiczne Przedszkole nr 1 w Ostrowie Wielkopolskim	0 - Grupa Puchatki
Szkoła Podstawowa nr 31 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie	IIIc, IIIe, IVb, IVc, IVd, Vd, Ve, Vg, VIIa, VIId
Szkoła Podstawowa nr 28 im. Alojzego Szewczyka w Rybniku	Ia, IIa, IIb, IIIa, IIIb, IVa, Vb
Szkoła Podstawowa w Rogowie	I b
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jarosława Dąbrowskiego w Olsztynie	Ia, Ib, Ic, Id, I e, IIa, IIb, IIc, IIId, IIIa, IIIb, IIIc, IIIId, IVa, IVb, IVc, Va, Vb, Vc, Vd, Ve, Vf, Vg, VIa, VIb, VIc, VIId, VIe, VIf, VIg, VIh, VIIa, VIIb, VIId, VIle, VIIa, VIIIb, VIIIc
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Kutnie	II a, II b, Va, Vc, Vd, VI c, VI d, VIIa
Publiczna Szkoła Podstawowej w Ryczywole	II, III
Integracyjne Przedszkole Publicznego nr 4 w Bartoszycach	Grupa Motylki
Przedszkole nr 7 w Ustroniu	Grupa Muchomorki
Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Dobrzelowie	I, II, VIa, VIb, VIII
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Tychach	Ia, IIa, IIIa, IVa, Va, Vb, VIa, VIIa, VIIIa
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej	I c
Szkoła Podstawowa nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi im. Lucy Maud Montgomery w Warszawie	0, Ia, Ic, IVa, IVb, Va, Vb, Vd, VIIIa
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Górkach	II
Szkoła Podstawowa nr 24 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14 w Rybniku	Ib
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Walerego Jędrzejewicza w Płońsku	Grupa Świetlicowa, 0, IIId, IIIa, IIIb, IIIc, IIId, IVa, IVb, Ve, VIb, VIId
Szkołę Podstawową im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie	III, V
Publiczna Szkoła Podstawowa w Głowaczowie	Va, Vb
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Obrońców Lubaczowa w Lubaczowie	Vb, VIa, VIIb

Katolicka Szkoła Podstawowa Fundacji Na Rzecz Rodziny w Warszawie	IV,V, VIa
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. w Chwałowie Kościelnym	0, I,II, III, V, VI, VII, VIII
Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Wysockiego w Biesiekierzu	II,Vb, VI
Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach	IIIa, IIIb, IIIc, Vb, Ve, VIb, VIe,VIIb, VIIIa
Szkoła z Pasją im. Elżbiety Sołtys w Ostrowcu Świętokrzyskim	0, I,II, III, IV, V, VI, VII, VIII